
ZARZĄDZENIE  Nr  293/2013 
B U R M I S T R Z A  G M I N Y  KOZIENICE 

z dnia  21 maja 2013   
 

w sprawie  powierzenia stanowisk  Dyrektora Szkoły  
 
    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samo-
rządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmia-
nami), art.5c   i art. 36a  ust.4 i 14  ustawy z dnia 07.09.1991r. o syste-
mie  oświaty  (Dz.U. z 2004, Nr 256 poz.2572 z późniejszymi zmianami.) 
zarządzam co następuje: 
                                                      

§ 1. 
 
 

Powierzam  na 5 lat szkolnych tj. od 01.09.2013 do 31.08.2018    

stanowisko  Dyrektora :   

1. Pani Ewie Lenarczyk - Publiczne Przedszkole Nr 1 „Pod Topolą” 
w Kozienicach 

2. Pani Lucynie Mańkowskiej - Publiczne Przedszkole Nr 2                
w Kozienicach 

3. Pani Elżbiecie Seremak - Publiczne Przedszkole Nr 4               
w Kozienicach 

4. Pani Cecylii Kineckiej – Publiczne Przedszkole Nr 5              
im. Wandy Chotomskiej w Kozienicach 

5. Pani Małgorzacie Utnickiej – Publiczna Szkoła Podstawowa     
w Woli Chodkowskiej 

                                  
§ 2. 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  01 września 2013r. 
                                                                     
        
 
       Burmistrz Gminy Kozienice 
        
       dr inż.  Tomasz Śmietanka 


